PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DA BARRA
Estado do Espírito Santo
Gabinete do Prefeito

PORTARIA N.º 221, DE 13 DE OUTUBRO DE 2015

O PREFEITO DE CONCEIÇÃO DA BARRA, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI;

			Considerando solicitação da Secretaria Municipal de Saúde e tendo em vista a necessidade de se adequar as atividades de inspeção e perícias médicas, no intuito de prestar atendimento necessário aos munícipes.

Resolve:

Art.1º	Nomear novos Profissionais Médicos, para exercer as atividades de inspeção e perícias médicas, compondo a Junta Médica Oficial do Município, atuando em questões trabalhistas, técnico administrativas e previdenciárias, atendendo assim, o município e suas autarquias, passando esta sendo composta dos profissionais abaixo relacionados:

TAYANA DA HORA GOMES – Coordenador da Equipe
CPF: 	105.357.857-12
CRM: 	10.285-ES
CLARINDO FUNDÃO NETO
CPF: 	095.931.657-46
CRM: 	11.383-ES
ANNA CLARA GAMA COSTA
CPF: 	107.198.037-80
CRM: 	13.096-ES

Art. 2º	Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º	Revogam-se as disposições em contrário, em especial a Portaria 126/2014.

Publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito de Conceição de Barra, Estado do Espírito Santo, aos treze dias do mês de outubro do ano de dois mil e quinze.

	Jorge Duffles Andrade Donati
	Prefeito

1

Praça Prefeito José Luiz da Costa – 01 – Centro - CEP 29960-000 – Conceição da Barra – ES
image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]